Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов 
Муниципального Совета Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района 
за период с 01 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г.
	N
п/п
	Фамилия и инициалы
	Должность 1
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка 2 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Молчанова Лидия Васильевна
	Депутат Собрания депутатов Мышкинского муниципального района
	Земельный участок
Жилой дом
Квартира


	общая долевая – ½ доли
общая долевая – ½ доли
собственность
	2797,0

35,9

44,3


	Россия
Россия

Россия
	Квартира
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок

	46,5

4450,0

907,0

1652,0
	Россия
Россия

Россия

Россия
	-
	252 923,56
	-

	
	супруг
	-


	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Квартира


	Собственность
собственность

собственность

собственность
	907,0
4450,0

1652,0

46,5


	Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок
Жилой дом
Квартира


	2797,0

35,9

44,3


	Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль

REAULT KAPTUR
	476 162,84
	Легковой автомобиль 
REAULT
KAPTUR
2019 г.

Доход, полученный от продажи легкового автомобиля (TOYOTA COROLLA (по системе "трейд-ин"), 2007 г.) (300 000,00 руб.), Накопления за предыдущие годы (собственные средства) (395 980,00 руб.), займ от сестры супруга (Молчанова Л.Ю. 11.04.1976 г.) (300 000,00 руб.)
Договор № ПАЯ193860 от 26.12.2019


